

ÅRSREDOVISNING

för

QESW Swedish AB

Org.nr. 556911-3250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Fryklöf, Styrelseledamot
2023-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva agentur- och importverksamhet för vin, marknadsföring av vin, festarrangemang och därtill hörande serveringstjänster, utbildning, föreläsning och rådgivning inom idrott och friskvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mera än 30 % jämfört mot föregående år pga att det tillkommit flera uppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 295	946	1 103	803
Resultat efter finansiella poster	28	-215	309	67
Soliditet (%)	38,21	42,07	51,41	47,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	856 417	-145 304	761 113
Balanseras i ny räkning		-145 304	145 304	0
Årets resultat			28 248	28 248
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>711 113</u>	<u>28 248</u>	<u>789 361</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	711 113
Årets resultat	<u>28 248</u>
	739 361

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>739 361</u>
-------------------------	----------------

739 361 Sida 2 av 7

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

QESW Swedish AB

Org.nr. 556911-3250

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 294 505	945 545
Övriga rörelseintäkter		79 906	74 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 374 411</u>	<u>1 020 445</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-378 509	-139 362
Övriga externa kostnader		-672 142	-673 459
Personalkostnader	2	-256 863	-422 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-51 445</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 358 959</u>	<u>-1 235 425</u>
Rörelseresultat		15 452	-214 980
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		13 290	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-513</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		12 796	0
Resultat efter finansiella poster		28 248	-214 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>75 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	75 000
Resultat före skatt		28 248	-139 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 324
Årets resultat		<u>28 248</u>	<u>-145 304</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>1 056 964</u>	<u>750 865</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 056 964	750 865
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>304 640</u>	<u>377 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		304 640	377 750
Summa anläggningstillgångar		1 361 604	1 128 615
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>310 300</u>	<u>358 300</u>
Summa varulager		310 300	358 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 808	112 970
Övriga fordringar		<u>59 558</u>	<u>57 509</u>
Summa kortfristiga fordringar		180 366	170 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>213 487</u>	<u>151 443</u>
Summa kassa och bank		213 487	151 443
Summa omsättningstillgångar		704 153	680 222
SUMMA TILLGÅNGAR		2 065 757	1 808 837

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 113	856 417
Årets resultat		28 248	-145 304
Summa fritt eget kapital		<u>739 361</u>	<u>711 113</u>
Summa eget kapital		789 361	761 113
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 907	40 914
Skatteskulder		0	36 736
Övriga skulder		1 234 489	957 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 698
Summa kortfristiga skulder		<u>1 276 396</u>	<u>1 047 724</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 065 757	1 808 837

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	750 865	0
	Årets förbättringsutgift	357 544	750 865
	Utgående anskaffningsvärden	1 108 409	750 865
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-51 445	0
	Utgående avskrivningar	-51 445	0
	Redovisat värde	1 056 964	750 865

QESW Swedish AB

Org.nr. 556911-3250

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
	556982-4716 Västerås	25	304 640	377 750
	Smaksinnet AB		<hr/>	<hr/>
			304 640	377 750

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Tomas Fryklöf

Tomas Fryklöf

2023-06-28